
WÓJT GMINY 
POMIECHÓWEK 

Zarządzenie nr 55/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 8 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: określenia wysokości opiat za korzystanie z następujących obiektów: parku linowego, ścianki 

wspinaczkowej, placu zabaw "WIKING", zjazdu tyrolskiego, dmuchanej zjeżdżalni oraz paleniska przy 

terenie rekreacyjnym nad WKRĄ w Gminie Pomiechówek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

oraz Uchwały Nr XXXIX/325/2014 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 20.08.2014 r. w sprawie: powierzenia Wójtowi 

Gminy uprawnień do ustalania wysokości cen i opiat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam opłaty za korzystanie z poniższych obiektów: 

PARK LINOWY 
1 TRASA "MALUCH" (40 minutll osoba) 

2 TRASA MALUCH - GRUPA' (40 minutll osoba) 
*Oferta obowiązuje dla grup powyżej 15 osób 

3 TRASA "SREDN1A" (2 przejścial1 osoba) 

4 TRASA "SREDNTA" - GRUPA' (2 przejścia/ I osoba) 
· O ferta obowi ązuje dla grup powyżej 15 osób 

S TRASA " ST ANDARD" (2 przejścia/ l osoba) 

6 TRASA " STANDARD" -GRUPA' (2 przejścia/ l osoba) 
· Oferta obowiązuje dla grup powyżej 15 osób 

SClANKA WSPINACZKOWA 
1 DZIECI DO 12 R. ŻYCIA (4 wejścia/osoba) 

2 OSOBY POWYŻEJ 12 R. ŻYCIA (4 wejścia/osoba) 
PLAC ZABAW WIKING 

1 JEDNORAZOWE WEJSClli (dzieci do 12 roku życia) 

2 
JEDNORAZOWE WEJSCIE - GRUPA' (dzieci do 12 roku życia) 
· Oferta obowiązuje dla grup powyżej 15 osób 

ZJAZD TYROLSKI OD 14 ROKU ŻYCIA 

1 J X ZJAZD TIP ("tam i powrót") 

2 2x ZJAZDY TIP (" tam i powrót") 

3 l x ZJAZD (" tam") 

INNE ATRAKCJE 
1 ZJEŻDZALNIA DMUCHANA (15 minut zabawy) 

2 PRZYGOTOWANIE PALENISKA (rozpalenie ogniska, przygotowanie drewna 

i kijków do kiełbasek) 

PAKIETY 
1 Zestaw - Dmuchaniec (15 minut zabawy), Wiking, Trasa "Maluch" «40 

minutll osoba) 

2 Zestaw - 1 x zjazd tyrolski (tam/powrót), Trasa "średnia"/"standard", Scianka 
wspinaczkowa* 
· Oferta obowiązuje od 14 r. życia. Maksymalny czas na wykorlystanic zestawu 90 min. 

Z kartą Bez karty 
15 zl 20 zl 

12 zł/los. 

25 zl 30 zł 

22 zł 

30 zl 35 zl 

27 zł/los. 

15 zł 20 zl 

20 zl 2S zl 

12 zl 15 zl 

12 zl I los. 

35z1 40 zl 

50z1 60 zł 

2S zl 30 zl 

12 zł I 15 zł 

70 zl 

30.1 42 zl 

6S zl 80 zł 



§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam administratorowi obiektów. 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 44/2020 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 6 maja 2020 roku 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

~.dr--~-


